
PARA PICAR

Ensaladilla Kaos con gambas de cristal

Crujiente de langostinos con wasabi y salsa agridulce

Edamames con salsa kimchee

Croquetas de carabinero

Croquetas de solomillo de vaca 

Croquetas de gamba asada con tartar de quisquilla, 1 ud.

Canelón de atún relleno de tartar de quisquilla con
aguacate y ponzu

Japo brava de patata hojaldrada con carne deshilachada y
espuma de kimchee

Brioche de tartar de atún rojo acevichado con crema cítrica
de aguacate y crujiente de cebolla

Brioche de wagyu asado a baja temperatura con mayo de
yakiniku

Costillas ibéricas crujientes con salsa teriyaki ahumado

Gyozas de cerdo y miso negro con salsa yakiniku y polvo de
cacahuetes 

Rollito vietnamita de pato a la pekinesa con salsa ponzu

Dim sum de cordero con Yakisoba, puré de manzana, yuzu y
wonton crujiente 

OSTRAS 

LA BARRA DE CRUDOS

(6/12 ud.)

Al natural

Con yema y caviar (ud.)

Nikkei con ají amarillo
(ud.)

Tiradito de pez limón con
salsa ponzu, trufa y
crujiente de tempura

De atún picante con emulsión
de kimchee y crujiente de
tempura

De salmón y aguacate con
mayonesa de ostras y wonton
frito

De gamba roja del
mediterráneo con encurtidos

TARTAR 

18,00€

18,00€

7,00€

17,00€

17,00€

7,00€

26,00€

13,00€

10,00€

12,00€

15,00€

13,00€

10,00€

7,00€

40,00€ / 80,00€

10€

8€

26,00€

29,00€

24,00€

30,00€

M E N Ú



Arroz de Brisket de Wagyu 

Caldoso de bogavantes 
(mínimo 2 pax)

Linguini con bogavante y
langostinos con AOVE, ajo, vino
blanco y guindilla

ARROCES Y PASTAS

KARNES

Steak tartar de vaca madurada
sobre tuétano asado y trufa o al
estilo tradicional

Solomillo de Simmental
Premium

GUARNICIONES 

Patatas fritas 

Wok de verduras 

Puré de papas 
y cebolla caramelizada

Mini ensalada de
rúcula y cherrys 

Pimientos del piquillo
a la brasa 6 u. 

KAOS SANO

PESKAOS

Bacalao a la brasa con crema de
maíz y albahaca

Corvina con pisto de cítricos y
salsa de coco thai 

Filete de salmón con hinojo
flambeado, puré de coliflor y
espárragos

Lenguado Meuniere con cremoso
de puré de patatas y setas de
temporada

Peskado salvaje del día con
verduras

Ensalada verde con tomates
cherrys asados, aguacate, queso
feta, semillas de calabaza, cebolla
morada y mango 

Ensalada de de tomates concasse
con burrata y crema de berenjena

Sopa de Miso trufada con foie y
raviolis de setas

IVA INCLUIDO / VAT INCLUDED CUBIERTO 2,5€ P.P / COVER CHARGE 2,5€ P.P

31,00€

30,00€

29,00€

43,00€

40,00€

21,00€

21,00€

21,00€

 32,00€

 46,00€
pp.

46,00€

35,00€

Brisket de Wagyu ahumado a la 
brasa 37,00€

37,00€

Lomo bajo de vacuno mayor 
Simmental Premium 37,00€ 
300g

T-Bone Black Angus USA Kansas 
Creekstone Prime 104,00€

Rollos de pollo a la brasa con 
verduras salteadas  27,00€

9,00€

10,00€

7,00€

9,00€

8,00€

GLUTÉN

CRÚSTACEO

HUEVOS

PESCADO

CACAHUETES

SOJA

LÁCTEOS

FRUTOS SECOS

APIO

MOSTAZA

SÉSAMO

SULFITOS

ALTRAMUCES

MOLUSCOS



URAMAKI ABURI
(8 PIEZAS) 

Salmón teriyaki: Aguacate, huevas
y queso crema Cubierto de salmón,
Teriyaki y lima

Spice sake roll: Tartar de salmón
picante, aguacate y pepino.
Cubierto de sésamo y crujiente
de tempura

Tuna ebi roll: Langostino en
tempura, espárrago y cebolleta.
Cubierto de atún y trufa fresca

Salmón

Salmon, miso y yuzu

Atún

Atún, aguacate y sansho

Quisquilla

Vieira

Vieira, shiso y yuzu kosho

Ventresca de atún

Ventresca de atún 
y tartar de vieira picante

Ventresca de atún y trufa

Anguila y salsa teriyaki

Salmón, teriyaki y lima

Atún, vieira y salsa
batasoyu

Pez mantequilla miso o
trufa 

Vieira, ponzu y trufa

Ventresca de atún, foie y
PX

Anguila, foie y manzana

Solomillo de buey trufado

Solomillo de buey, 
foie y PX

pepino y cebolleta 15,00€

Tempura: Atún / salmón con 
aguacate y salsa teriyaki con su 
tartar (8 piezas) 15,00€ / 13,00€

15,00€

20,00€ 

3,50€

4,00€

4,50€

5,00€

5,00€

4,50€

5,00€

5,00€

7,00€

6,50€

5,00€

URAMAKI 
(8 PIEZAS) 

Ebi tempura roll: Langostino en 
tempura, espárrago y mayo de 
kimchee. Cubierto de sésamo y 
crujiente de alga 18,00€

SASHIMI 
(6 CORTES) 

Salmón

Atún

Vieira

Ventresca

Moriawase 
4 cortes de cada

NIGIRI

NIGIRI CON ARROZ CRUJIENTE 

Tartar de salmón picante

Tartar de atún picante

Tartar de buey trufado

NIGIRI ABURI 

MAKI 
(6 PIEZAS) 

Spice tuna: Atún picante, 
aguacate, pepino y salsa kimchee 

13,00€

Negitoro: Ventresca, aguacate,

15,00€

18,00€

15,00€

20,00€

40,00€

18,00€

Pez blanco trufa/picante: 
Langostino tempura y espárrago, 
cubierto de pescado con trufa y 
kimuchi 20,00€

Toro roll: Cangrejo y aguacate, 
Cubierto de ventresca de atún y sal 
ahumada / foie 20,00€/22,00€

Solomillo de buey: Aguacate, 
espárrago y trufa, cubierto de buey, 
foie caramelizado y salsa PX 20,00€

4,50€

5,50€

5,50€

5,00€

7,00€

5,00€

5,50€

7,00€

6,50€

5,00€

5,50€

DE NUESTRA BARRA NIPONA




